АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2015
		№ 41

	п. Северный

О присвоении адреса земельному участку

	Рассмотрев заявление Зинкина Николая Петровича о присвоении адреса земельному участку, под индивидуальное жилищное строительство, в целях упорядочения адресного хозяйства,  руководствуясь Уставом Северного сельского поселения.
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Присвоить адрес земельному участку, под индивидуальное жилищное строительство:
Томская область, Александровский район, б.н.п. Медведево, жилой дом № 1.
           2.Выдать адресную справку на указанный земельный участок.

Глава поселения                                                                                              Н.Т. Голованов